



Dated : 06.02.2023

M/s Jindal Aluminium Limited

SP-2/333, Industrial Area

Bhiwadi Dist., Alwar

Rajasthan - 301 019

Sub. : Enquiry No. : EN230103367

Dear Sir,

Final Price

S.No.	Item Description	Drawing No.	UOM	Quantity	Price	Total
1	Double Acting Hydraulic Cylinder (100x63x200)	MS - 1359/4 - A4	Nos.	1	29,500.00	29,500.00
		Total		1	29,500.00	29,500.00
2	GST 18%					5,310.00
		Total				34,810.00

Payment Terms : 50% Advance and 50% against Performa.

Handling Charges - 5%.

Freight - As actual.

Thanking You,

For Micro Hydrotechnic Pvt. Ltd.

Charanjeet Kaur
(Charanjeet Kaur)
Sales Department

CHECK LIST

DISCOUNT : *15% Disc on above price*

PRICE BASIS : FOR BHIWADI *FOR JAZ*

P & F : INCL...../EXTRA *NIL*

GST/TOST : *18% GST Extra*

DELIVERY : *45 days*

PAYMENT : *within 15 days*

WARRANTY : *12 months warranty*

REMARKS :

Rupesh

Micro Hydrotechnic Pvt. Ltd.

Regd. Office : Micro House B-93 , Maya Puri Industrial Area

Phase - 1 Opp T&T Motors (Mercedes) NEW DELHI - 110064

Works : Plot No.223 & 224, Sector-9, Phase-III, Industrial Growth Centre, W.P. 350007, Rewari, Haryana-123501

CIN : U29199DL2003PTC122301

Mobile : 9350230826, 9717474831

Landline : 011-40644399

Email : sales@microhydrotechnic.co.in, vartika.mahajan@microhydrotechnic.co.in

GSTIN No. Delhi : 07AADCM9466C1ZD

GSTIN No. Bawal : 06AADCM9466C1ZF

Website : www.microhydraulicpress.com



QUOTE

SQ/22-23/0628

OM SHAKTHI HYDRAULICS PVT LTD

Plot No.313/315/316, KIADB Industrial Area, Survey No.589,
Nidavandaa Village, Sompura Hobli, Dabaspet, Nelamangala
Taluk, , Bengaluru, KA (29) 562111, IN
GSTIN: 29AAACO5892R1ZF Website: www.oshpl.com

Amount Due: ₹21,924.00

Issue Date: 01 - Feb - 2023
Valid Until: 16 - Feb - 2023
Enquiry Number: EN230103367
Place of Supply: RJ (08)

Quote To
JINDAL ALUMINIUM LIMITED-BHIWADI DIVISION
SP-2/333, RIICO INDUSTRIAL AREA, BHIWADI, Alwar, RJ (08)
301019, IN
purchase.bhiwadi@jindalaluminium.com 961195368
GSTIN: 08AAACJ4324M1ZH

Ship To
JINDAL ALUMINIUM LIMITED-BHIWADI DIVISION
SP-2/333, RIICO INDUSTRIAL AREA, BHIWADI, Alwar, RJ (08) 301019, IN
GSTIN: 08AAACJ4324M1ZH

Final Price Ruperly

S.No	Item Description	HSN/SAC	Qty UoM	Price (₹)	Taxable Value (₹)	IGST (₹)	Amount (₹)
1	HYDRAULIC CYLINDER HYDRAULIC CYLINDER DOUBLE ACTING, NON TIE ROD, BORE 100 MM, ROD 63 MM, STROKE 200 MM, TRUNNION MOUNTING, WORKING PRESSURE 150 BAR AS PER YOUR DRAWING NO MS-1359/4-A4	84792090	1.00 NOS	18,580.00	18,580.00	3,344.40 18%	21,924.40

Bank Name: STATE BANK OF INDIA	Total @18%	18,580.00	3,344.40	21,924.40
Account Number: 41482643899	Total Taxable Value	₹18,580.00		
Branch Name: Peenya Indus Estate Bangalore	Rounded Off	(-) ₹0.40		
IFSC Code: SBIN0003024	Total Value (in figure)	₹21,924		
	Total Value (in words)	₹ Twenty-one Thousand Nine Hundred Twenty-four Only		

- Terms & Conditions
1. Price - Ex. at our works.
 2. Delivery - 6 Weeks from the date of drawing approval.
 3. Payment - 50% advance and balance against proforma invoice.
 4. Validity - 15 days.
 5. Inspection - At our works.
 6. Transportation - Customer Scope (Any reliable transport).
 - 7.P&F -Extra
 8. Wooden Box-Cost will be Extra at actual.
 9. Warranty - 1 year from the date of invoice.
 10. Work of process - after receiving purchase order with advance.
 11. Price change - in case of any change in the design and any additional request.
 12. Freight Terms - To Pay Basis

Discussed with Party He is agreed on above Price Ruperly

CHECK LIST

DISCOUNT : 10% Discount on above Pri
Provider Signature

PRICE BASIS : TO DELIVER Ex-Work

P & F : INCL. / EXTRA Extra

GST/TAX : 18% Gst Extra

DELIVERY : 6 week

PAYMENT : 30 days

WARRANTY : 12 month warranty for manufacturing defect

VALIDITY : _____

CHG. DATE : _____

Ruperly
14/2/23

HYDMARK APPLICON

A 5/4 & 6/4, PHASE II, INDUSTRIAL AREA, MAYAPURI
NEW DELHI - 110064
PHONE: +91-11-45114611-30 lines, FAX: +91-11-28116246
E-mail: sales@hydmark.com

QUOTATION

OUR REF. HAQ/JAL/22-23/1378

DATE 27.01.2023

YOUR REF.: - Your email dated- 25.01.2023

Kind Attn.: - Rajgopal. C. Sarda
(Asst. Manager Purchase)

Email: rajgopal@jindalaluminium.com

Dear Sir,

We feel pleasure in forwarding our quotation for the following:

S. NO.	DESCRIPTION	QTY.	UNIT PRICE
1.	<p>HYDRAULIC CYLINDER FOR PROFILE CLAMPING FIXTURE</p> <ul style="list-style-type: none"> ❖ Type : Double Acting ❖ Bore : Ø100 mm ❖ Rod : Ø63 mm ❖ Stroke : 200 mm ❖ Mounting : As per your drawing ❖ Working pressure : 150 bar ❖ Test pressure : 200 bar ❖ Seals : ISO Standard ❖ Max. Working temp. : 80°C ❖ Cushioning : None ❖ As per your drawing no. : MS-1359/4-A4 ❖ Material of construction <ul style="list-style-type: none"> ▪ Honed tube - ST 52, BK+S, DIN 239 ▪ Piston rod - CK45/C45 ▪ Flange & glands - C20 ▪ Fasteners - high tensile ▪ Chrome plating thickness on rod - 20-30 microns ▪ Rod surface roughness Ra 0.2 / 0.4 microns 	01 No.	<p>@ ₹ 29,970.00 Each</p> <p>(@ Rupees twenty nine thousand nine hundred seventy only)</p>

CHECK LIST

DISCOUNT : 10% Discount on above Price

PRICE BASIS : FOR BHIWADI For JAL

P&F INCL. / EXTRA Nil

GST/GST : 18% GST Extra

DELIVERY : 4 to 6 weeks

PAYMENT : 30 days

GC/WC/TC : 12 months warranty for manufacturing defect

VALIDITY : [Signature]

CHECKED BY : [Signature]

Our terms & conditions of business are as per the details listed below:-

Payment Terms	Within 30 days
Price Basis	Ex - Bhiwadi.
GST	18% Extra /As applicable
Our GST No.	07AAAPO2514K1ZV
HSN Code	84129090
Delivery	6 - 8 Weeks after the firm placement of order with drawing approval
Packing & Forwarding	Nil
Freight	Nil
Validity of quotation	15 days.

We shall look forward to receipt of your valuable order.

Thanking you,
Yours Sincerely,

A.P.S. Oberoi

Enclosures:		
S. No.	Description	Page